CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

ATO Ng 085/94

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO
CASTELO, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
gais:

le-

t
RESOLVE, conceder 30(trinta) dias de férias

funcionário ECLÉSIO MOREIRA^^Escriturário, C.E.M - S/R, relativas
aò exercício de 1994, no período de 09 / 01/ 95 a 07/02/95.

ao

GABINETE DO PRESIDENTE :M 20 DE DEZEMBRO DE 1994.

RICARDi URICIO VIEERA

ESIDENTE

t

Fone: (027) 547-1310Cep. 29.370-000Av. José Grilo, 152

Conceição do Castelo Espirito Santo